
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2022 M. BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. ĮTV-E-110 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

BŪSTO FONDO IR SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO, KAIP

SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO

2022 m. gruodžio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos

aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimu Nr. TS-164

„Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu

ir 5.2 papunkčiu bei atsižvelgdamas į socialinio būsto poreikį:

1. P a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

balandžio 5 d. įsakymo Nr. ĮTV-E-110 „Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės

socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų sudarymo“ 2 priedą ir jį išdėstau

nauja redakcija (pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vyriausiajai specialistei Jolantai Trečiokienei šio įsakymo vykdymą;

2.2. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas




